Kullan#c# Faaliyet Kay#t Tigddeyen/Odene##lem Tipi

Ad#

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL

Kodu

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

Gelir
Miktar#
(TL)
Gelir NAZAN Hi#tzl# 100,00
D#ZKIRICI  Ba###
##lemleri
Gider ~ FER#DUN  QOdiil 0,00
KA#E  Malzemeleri
PLAKET Al#m#
Gider sakarya  K#rtasiye 0,00
okullar ve Biiro
pazar# Malzemeleri
Al#m#
Gider EBRE}kinlik-Organizasyor),00
KIRTAS#YE Mal ve
Malzeme
Al#mlar#
Gider ~ FER#DUN  Odiil 0,00
KA#E  Malzemeleri
PLAKET Al#m#
Gider FATOKOP# K#rtasiye 0,00
HASTANES# ve Biiro
MUR#T Malzemeleri
OZTURK  Al#m#
Gider FATOKOP# K#rtasiye 0,00
HASTANES# ve Biiro
MUR#T Malzemeleri
OZTURK  Al#m#
Gider FATOKOP# K#rtasiye 0,00
HASTANES# ve Biiro
MUR#T Malzemeleri
OZTURK  Al#m#
Gider KOBAS  Kfrtasiye 0,00
LTD.#T#  ve Biiro
Malzemeleri
Al#m#
Gider CORUWKkinlik-Organizasyor),00
EKMEKC#L#K Mal ve
Malzeme
Al#mlar#
Gelir ERDAL H#tzl# 200,00
ERDEM Bat#
##lemleri
Gelir YUKSEL Kantin kira  8.536,00
KOC geliri
Gelir SACH#T Hi#tzl# 50,00
AKMAN Bati#
##lemleri
Gelir FATMA H#zl# 100,00
KURUTCU  Ba###
##lemleri
Gelir ERDAL H#zl# 260,00
ERDEM Bai#
##lemleri
Gelir ERDAL H#tzl# 100,00
ERDEM Bati#
##lemleri
Gider ~ FER#DUN  QOdiil 0,00
KA#E  Malzemeleri
PLAKET Al#m#
Gider TUNEXkinlik-Organizasyo),00
AMBALAJ Mal ve
Malzeme
Al#mlar#
Gider TUNEXkinlik-Organizasyo),00

Gider

AMBALAJ Mal ve
Malzeme
Al#mlar#
FH#HILH#Z Genel 0,00

Gider

Miktar#

(TL)
0,00

177,00

2.000,00

99,00

120,36

764,78

568,45

638,59

224,46

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177,00

346,33

106,20

400,00

Odeme
Tarihi

Evrak No  Kay#t

Tarihi

22.07.2014957474210653322.07.2019

24.06.2019 83 24.06.2019
24.06.2019 8 24.06.2019
24.06.2019 7 24.06.2019
24.06.2019 6 24.06.2019
24.06.2019 5 24.06.2019
24.06.2019 4 24.06.2019
24.06.2019 3 24.06.2019
24.06.2019 2 24.06.2019
24.06.2019 1 24.06.2019

20.06.201457474209659920.06.2019

14.06.2019 1 14.06.2019

14.06.201957474209452254.06.2019

14.06.201957474209445384.06.2019

12.06.201957474209366982.06.2019

12.06.2014957474209366612.06.2019

12.06.2019 10 12.06.2019
12.06.2019 9 12.06.2019
12.06.2019 8 12.06.2019
12.06.2019 7 12.06.2019



Kullan#c#
Ad#

ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM
ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM
ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

Faaliyet Kay#t Tigddeyen/Odeneti#lem Tipi  Gelir

Kodu

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gelir

Gider

Miktar#
(TL)
ERGUN  Hizmetler
DamkEtkinlik-Organizasyo),00
Pastanesi Mal ve
Malzeme
Al#mlar#
KAYBRtkinlik-Organizasyo),00
ELKT.VE Mal ve
#LET##H#M Malzeme
SAN. VE  Al#mlar#
DI# T#C.
FER#DUN  Qdiil 0,00
KA#E  Malzemeleri
PLAKET Al#m#
KOBAS  Kfrtasiye 0,00
LTD.#T#  ve Biiro
Malzemeleri
Al#m#
o #L_' Personel 0,00
MUDURLUKLER@ider ve
Odemeleri
MELEK  Personel 0,00
BA# Gider ve
Odemeleri
#ER#FE Hi#tzl# 50,00
SEV#M Bai#
##lemleri
_GUL H#tzl# 50,00
OZKUL Bat#
##lemleri
HARUN Hi#tzl# 100,00
DALTABAN Ba###
##lemleri
YUKSEL Kantin kira  4.000,00
KOC geliri
CAH#DE Hi#tzl# 100,00
YILMAZ Ba###
##lemleri
VUSLAT Bak#m 0,00
E##T#M Onar#m
ARACLARI Mal ve
Malzemeleri
Al#m#

Gider

Gider

Gider

sakarfkinlik-Organizasyoi),00
kitap saray# Mal ve

FHLHZ
ERGUN

#L

Malzeme
Al#mlar#

Genel 0,00
Hizmetler

Personel 0,00

MUDURLUKLER@&ider ve

Gider

Gider

Gider

Gider

MELEK
BA#

Odemeleri

Personel 0,00
Gider ve
Odemeleri

B#MEtkinlik-Organizasyo),00

BATI GSM

Mal ve
Malzeme
Al#mlar#
Odiil 0,00
Malzemeleri
Al#m#

B#Z#BMkinlik-Organizasyo),00

TOPLU
TUK. PAZ.
SAN. VE
THC. A #.

Mal ve
Malzeme
Al#mlar#

Gider
Miktar#
(TL)

350,00

174,88

84,96

309,18

867,18

2.020,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.500,00

500,00

400,00

867,18

2.020,90

105,50

1.392,38

193,46

Odeme
Tarihi

12.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

Evrak No

1

Kayit
Tarihi

12.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

31.05.201957474209208921.05.2019

28.05.201457474209047328.05.2019

20.05.201957474208665380.05.2019

06.05.2019

1

06.05.2019

06.05.201957474207810906.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

13

12

11

10

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019



Kullan#c#
Ad#

ERDAL
ERDEM
ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

ERDAL
ERDEM

Faaliyet Kay#t Tigddeyen/Odenefi#lem Tipi  Gelir Gider

Kodu

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.1

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gelir

Gelir

Gelir

Miktar#  Miktar#

(TL) (TL)
EROL Genel 0,00 300,00
YILMAZ Hizmetler
ULA# Temizlik 0,00 600,00
AMBALAJ Malzemeleri
Al#m#
sakarfakinlik-Organizasyor),00 500,00
kitap saray# Mal ve
Malzeme
Al#mlar#
FER#DUN  Odiil 0,00 162,84
KA#E  Malzemeleri
PLAKET Al#m#
ADA SPOT  Odiil 0,00 42,50
HED#YEL#KMalzemeleri
E#YA Al#m#
HIRD.
ELEKTRONK
SAN.
FER#DUN Odiil 0,00 106,20
KA#E  Malzemeleri
PLAKET Al#m#
#BRAH#M  H#zl# 100,00 0,00
CAN Bat#
##lemleri
FATMA Hi#tzl# 100,00 0,00
ACAR Bat##
##lemleri
HAT#CE H#zl# 50,00 0,00

AYDINLI Ba#
##lemleri

Odeme
Tarihi

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

Evrak No

Kayit
Tarihi

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

02.05.201957474207743522.05.2019

02.05.201957474207743502.05.2019

02.05.201957474207743502.05.2019



